

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005	ZARIADENIE PRE SENIÓROV Veselá č.1, 080 01 DOŠLO DŇA: - 6 - 06 - 2011 REG. ZN.: 65 12 no EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 172/2011 ČÍSLO SPISU: PRÍLOHY: VYBAVU:	Číslo dokladu 2113500298 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky
Príjemca	Odberateľ Číslo partnera ND00692000 Zariadenie pre seniárov NÁRUČ VESELÁ UL. 1 080 01 PREŠOV IČO:00692000 IČ DPH: DIČ:2021303075	
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 31. 3. 2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 16. 3. 2011 Dátum splatnosti 30. 4. 2011	

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č.:91135003827,91135003972,91135004414,91135004642

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
10 065 0	Objednávka (samopriepis, do šanónu)	3 Ks	1,2835	3,85	20	4,62 €
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	10 Ks	0,6956	6,96	20	8,35 €
30 416 9B	Skladová karta zásob (typ a) / 20 ks	10 Bal	0,5040	5,04	20	6,05 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	1 Bal	1,9832	1,98	20	2,38 €
77 200 5	Zakladač pákový A4 8 cm papierový ŠEVT	30 Ks	1,0758	32,27	20	38,72 €
77 213 4E	Rýchloviazač PP EURO A4 - zelená	50 Ks	0,3416	17,08	20	20,50 €
77 348 1	Rapesco Strúhadlo stolové 64 - čierne	1 Ks	8,4419	8,44	20	10,13 €
77 400 0C	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	20 Bal	2,6260	52,52	20	63,02 €
77 413 5	Papier tabelačný 25 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	1 Bal	10,9077	10,91	20	13,09 €
77 551 8A	Náplň HAREF do gul. pera/3 kusy v balení	7 Bal	0,1383	0,97	20	1,16 €
O1 110 1X	O1S Obal PP EURO A4 - číry / 100 ks	1 Bal	1,9000	1,90	20	2,28 €
77 413 5	Papier tabelačný 25 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	2 Bal	10,9077	21,82	20	26,18 €
79 032 3A	Toner Samsung CLP-300/300N, CLX-2160 (1000 str.) yellow CLP-Y300A	1 Ks	35,4816	35,48	20	42,58 €
77 102 2Z	Obal PP EURO A5 - priehľadný /25 ks v balení	2 Bal	1,1512	2,30	20	2,76 €
77 203 2X	Rýchloviazač RZC A4 - 200g eko	50 Ks	0,1607	8,04	20	9,65 €
30 605 7	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy (samopriepis)	10 Ks	2,0504	20,50	20	24,60 €
30 903 8	Potvrdenka (číslovaná, samopriepis)	30 Ks	0,5038	15,11	20	18,13 €
77 726 6	Biela magnetická tabuľa 90 x 120 cm	1 Ks	22,1130	22,11	20	26,53 €
77 729 1	Nobo Sada príslušenstva k bielym nástenným tabuľiam	1 Bal	28,0800	28,08	20	33,70 €
Spolu pred zaokrúhlením				295,37 €		354,44 €

Doklad vystavil : Pipková Eva

Kladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
---------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	295,37 €	DPH 20 %	59,07 €	Cena celkom	354,44 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

Celkom k úhrade 354,44 €

(konverzný kurz : 30,1260 10 677,86 Sk)